АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                 2024 г. №

с. Карпогоры

Об исполнении бюджета

 Пинежского муниципального округа за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьёй 26 Положения о бюджетном процессе в

Пинежском муниципальном округе Архангельской области, утвержденного

решением Собрания депутатов от 24 ноября 2023 года № 26, администрация

Пинежского муниципального округа Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пинежского муниципального

округа за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 1 402 733 893,84 рублей, по

расходам в сумме 1 358 080 172,45 рублей, с профицитом в сумме 44 653 721,39

рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета Пинежкого муниципального округа за

9 месяцев 2024 года:

- по источникам финансирования дефицита местного бюджета согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению;

- по доходам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике

Пинежского муниципального округа Архангельской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пинежского муниципального округа                                          Л.А. Колик

Исп. консультант   О.В. Балашова

комитета по финансам

2-13-83

Согласовано:

Начальник

комитета по финансам              М.П.Новикова

Начальник

 юридического отдела                         Н.В. Зубова

Начальник управделами    Н.С. Рякова

Дело-3

КФ-1